7.â/J/wa

Cl a -&teri‘ teia e1/~(t CCP

- g7a/tited-Yaciowaido

Camara Municipal de lbitinga

1111111111 Ill
Protocolo Geral n 1111/2018 	•

Data: 10/04/2018 Horário: 22:04
Legislativo - REQ 241/2018

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Lg o
Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Voissa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária Q
PLC n° 08/2018, protocolizado nesta Casa em 03/04/2018, de autoria do Executivo Municipal,
que altera quadro de cargos e empregos do Serviço Autônomo Municipal de Saúde — SAMS,
criado pela Lei Municipal n° 1.673, de 1° de fevereiro de 1990, e dá outras providências.

Atendendo a solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue Projeto para ser
apreciado e votado em regime de urgência especial.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 10 de ab

Alelk

alie*

WIT11

011: ~JÁ"  !1i  " " "11 -~1

IN:
dirá

1111PankFT
carlos,,, ve 	r  s Marques e

I

0 	i
	 .  , 4, ■■i„~

"P Do
k
  Sait
,.

a •a
Verea

, ,
ra

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

	 ir,:Á 5;ht
Tiago Piotto da Slfva

Ver,ead°1

/ Antonio Esma: ves de Mira
v • v eef
eÁk

rc0 An e 'e da Fonseca

■~110112■11011.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 33-'-7840 	P 1494

000 •

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1